28. Apri-

29. Aprilis. 3. Kal. Maji.

**S**ancte Petre Martyr, qui à Beatissimâ Virgine audisti: *Ego rogavi pro te, Petre, ut non deficiat fides tua*; qui ab hæretico interfectus, ad B. Virginis latus comes in cælo visus es. Ora pro me **MARIAM**, ut **JESUM** pro me roget, ne vel in vitâ, vel in morte ullo modo deficiat, sed valdè proficiat, fides mea, spes mea, charitas mea; & ut illius lateri, post mortem, æternus comes, æternus cliens, in cælo, adhæream. Amen.

S. Tychice, S. Paulo Apostolo charissimus frater, minister fidelis, & conserve in Domino.

S. Agapi Episc. M. qui post mortem apparuisti lætus, & convivium cum iis celebrans, quos olim pro Christo socios carceris habuisti.

S. Secundine Episc. M.

S. Cucupha M. cujus reliquiâ hominem, qui, ob iram, à dæmone obsessus fuerat, liberarunt.

Sancti Æmiliane miles, Tertulla, & Antonia, sacrae virgines, & Tertia, felix cum tuis geminis mater, omnes Martyres

Sancti septem Martyres, è latronibus à S. Jafone conversi.

S. Pauline Episc.

S. Hugo Abbas, cujus operâ nugacis linguæ Episcopus quidam purgatorii tormentis exemptus est: cui dilecta semper **MARIA** Virgo, unâ cum S. Petro, sub vitæ exitum, adfuit, dux vitæ ad æternitatem: pro quo stratum in cælo lectulum, ad quietem æternam, Fulgentius Abbas vidit: cui affidens,

dens, & religiosi Ordinis leges tibi suggerens, Christus conspectus est: ad quem proficisci iussus est à S. Petro peregrinus, qui ad ejus sepulchrum Romæ viam edoceri oportebat, quâ esset eundem ad Deum: qui, nocte Christi nati, vidisti **MARIAM**, & infantem **JESUM**, qui dæmonem fugabat, ne pietatem orantium perturbaret. Juva me, cum **JESU** & **MARIA**, ut benè orem.

S. Catharina Senensis, hoc die mortua, quæ patrem, & sororem tuam, è purgatorio liberasti: cui, è cælo: liliū ardens & incombustum, S. Domini manu ostensum est: quæ, per triennium, cum nullo, nisi breviter cum Confessario, es locuta, quem tibi ipsa Beatissima Virgo dedit, eumque secundum cor suum esse dixit; cui, post mortem visa, dixit, vitam æternam omnibus, pro quibus tu orares, esse promissam: quam tentantes obscenos dæmones fugavit Christus, & dixit, se in tuo corde fuisse, cum tentareris: quæ divinum Officium, cum Christo, in cubiculo inambulans, recitasti; cui cor mundam petenti, Christus latus aperuit, & corde tuo indè ablato, ejus loco lucidum suum cor tibi dedit; aliàs quoque educam, è lateris sui Vulnere, vestem splendidam & purpuream tibi dedit. pro ea veste, quam pauperi donaveras: quam idem Christus, ob generosam quandam tui victoriam, laudavit, sui que lateris Vulnere fugendo admovit. Sis, quælo, magistra cordis mei; ut discat amare à tuo, & orare, & agere, & pati.

S. Huberte, cui S. Petrus Apostolus clavem aureâ dedit: cui ægro Angelus cecinit: *In tribulatione invocasti me, & liberavi te*; & ostensis tibi præparatis

rais cæli mansionibus, te post annum iis potiturum dixit.

S. Roberte, necdum nate, & jam cælo dilecte; qui post beatam etiam mortem, somnolentos increpuisti, & ad persolvendas ferventer Deo laudes excitasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 230.

S. MARIA, qua hodiernam tuam S. Catharinam Senensem, ob levem culpam, acerrimè reprehendisti; eandemque mirificè docuisti, solata es, ac etiam panes pinsentem, spectabilis adjuvisti. *Argue me: doce me accuratissimè cavere naves etiam minimos; & quicquid ago, perfectè agere opera tua!*

30. Aprilis. Prid. Kal. Maji.

SANCTE MI JESU! MARIA, Dei JESU Mater! gratias vobis pro donis, bonisque omnibus, in sanctissimam vestram, ac meam, Catharinam Senensem largè effusis! S. Catharina, quæ adhuc parvula, dum gradus scanderes, Ave MARIA! recitabas; quam nemo adiit, qui non melior abierit, quæ sola Eucharistiâ contenta, jejuniis, à die Cinerum, usque ad JESU ascensionem, produxisti; & dæmonum, malarum linguarum, tentationum sedarum, morborum invictissima triumphatrix, Christo à MARIA desponsata, eodem auream & spineam coronam, ut alterutram eligeres, offerente, electam spineam capiti sancto impressisti; & post sumptum panem Angelicum, in ecstasi, è radiantis Crucifixi Vulneribus quinque radios, ad quinque loca corporis tui, descendentes, accipiens, dolore magno, anno-

amore magno languebas! quæ pro quibusdam obstinatis orante. Christus illis apparuit, eosque convertit: quæ nobili cuidam scelerato, tunc adhuc viva, per quietem apparuisti, ac dixisti: *Si evadere vis damnationem eternam, quanto citius confitere: cui infans JESUS cum Cruce apparuit: cui, præ vehementissimo amoris æstu, cor disruptum est: quam virgineis suis uberibus admovit Dei Mater, atque lactavit; & mortuam postea tribus coronis coronavit. quæ ajebas, eum, qui dulcissimam Dei Matrem cum reverentiâ coluerit, non devorandum à dracone inferni: quæ cor tuum in aperum Christi latus intrare, atque ibi cum Christi corde conflare, vidisti: Taceo alijs illas tuas in corde tuo, in sancto illo Christi conclavi, cum corde, tibi à MARIA desponsati, JESU delicias. In morte certè hoc tuum solatium dæmoni objecisti; vanam gloriam te nunquàm, veram semper JESU gloriam quæruisse. Jam illam invenisti, jam in illa es! Dilecta cordi JESU Virgo! impossibile est, ut impetrare id non possis, si valde velis, à tuo JESU, à tua MARIA, ut ego, clientum morum ultimus, infimusque, ac indignissimus, ita JESUM, in MARIE sinu. in Cruce, in pane vite, præsentem amem; ita cor illi dem totum, in conclave, in æternam illius gloriæ victimam, ut in JESU Crucifixi, & MARIE, complexu, puram animam, in cælo coronandam, expirem, beatus tecum semper. Perfice, ut id tunc experiar! Amen.*

Sancte Martine, & Jacobe, Martyres, qui ad solium, ad cæleste convivium, amæno spectaculo, invitati estis voce illâ: *Gaudete, & exultate; cras enim nobiscum & ipsi cœnabitis.*

S. Eutropi Episc. colliso pro Christo capite Martyr.

SS. Amator, Petre & Ludovice, MM.

S. Laurenti, unâ cum parvulis, quos educabas, Martyr.

S. Aphrodisi, & alii triginta MM.

S. Maxime Martyr, qui tentanti te tyranno ajebas: *Animam meam lucrabor. Me ipsam offero sacrificium Deo meo vivo, & vero. In manus tuas, Domine, commendo spiritum meum: & tum ex alto præceps ejectus, devota Deo altissimo victima cecidisti.*

S. Sophia V. Martyr.

S. Severe Episc. qui ut viduæ: ac pupillorum causâ succurreres, mortuum testem suscitasti; & ante mortem viso mirabili divinitus recreatus, psalmos in montes, unâc venit auxilium mihi. *Ad te levavi oculos meos, qui habitas in caelis! tandem, concussio per terrâ motum conclavi, ad eum, qui habitat in caelis, abiisti.*

S. Erconwalde Episc.

S. Joannes, à Saracenis, ob Christi fidem, carceribus, & verberibus cruciate, in afellò per vias publicas ducte, clamante præcone: *Hæc merebitur exprobrator vatis nostri, cultusque irrisor; ubique Confessor fortissime.*

S. Donate Episc. qui, dracone interfecto, fontem, quem ille veneno infecerat, salutariter expiasti; Imperatoris filiam à dæmone liberasti; & hominem à morte, ut creditori suo satisfaceret, excitasti.

B. Fran-

B. Francisce Senensis, qui MARIAM, tuam, etiam contra calumniatores, advocatam, quingentis quotidie salutasti: nec prius quàm te in libro vitæ scriptum legisti, oculos morte clausisti.

OMNES SANCTI, &c. pag 250.

S. MARIA, cui hodiernus tuus Franciscus Senensis gratias agebat quòd repente surdus factus esset; ne cum alius, faminus potissimum, conversari posset. *Guberna sensus meos; & omnem illorum usum, ad tui JESU, tuumque amorem, honoremque converte!*

S. MARIA, à cryptâ, coram cuius imagine ludentes, hoc die, anno 1564. puri, viderunt ex illius fronte, ac oculis magnam lacrymarum, & sudoris vim emanare, cuius sudore illius fœmina latus, omnes illius dolores illius absterxit, ibidem mutus loquendi facultatem; mulier, cuius pectus morbo quopiam totum corrosus fuerat, sanitatem recepit: aliis quoque morbis, ac demonibus, ope tuâ, fugatis. Unde imago auro, antrum argento contectum est, ac templum ibi erectum. *Domina, Domina, fac, ut te pretiosissimis, quibus possum, modis honorem, ac orem. Arce à me nugas, quæ te offendunt: doce me serid agere negotium æternitatis meæ. doce me dolere, doce me amare, doce laborare, ac sudare, amore tui Filii, Dei mei!*